MUFGジュニアテニストーナメント2025 福島県予選会 (公益財団法人 日本テニス協会 ワンコイン制度対象大会)

1 名称 MUFGジュニアテニストーナメント2025 福島県予選会

2 構成 主催:日本テニス協会

共催:福島県テニス協会

主管:福島県テニス協会ジュニア委員会

福島県高等学校体育連盟テニス部・福島県中学校テニス連盟

後援:須賀川市教育委員会・福島民報社・福島民友新聞社

特別協賛:三菱東京UFJ銀行

3期日 2024年11月16日(土)~17日(日)

4 会場 須賀川市牡丹台庭球場(砂入り人工芝8面)須賀川市牡丹園19番地 TeL0248-75-1005

5 試合球 ダンロップ・AO(オーストラリア・オープン)(1試合2個使用)

6種目 16歳以下男女シングルス(男女とも総枠16名とする)

7 競技方法 (1)トーナメント方式・原則セルフジャッジとする。

(2)ベストオブ3タイブレークセットマッチ

(3)競技規定JTAルールブック最新版に準じます。

(4)全ての試合セルフジャッジとする。

8 参加資格 本年度福島県テニス協会登録者で、15歳以下

(2009(平成21)年1月1日以降出生の者で以下の条件を満たす者)

- (1)中牟田杯・県中学生・県中学新人・県高校新人ベスト8
- (2)県春季ジュニアシングルスU16、U14ベスト8
- (3)日植杯・県春季ジュニアシングルスU12ベスト4
- (4)申込者が16名を超えた場合は、県ジュニアランキングで決定する。
- (5)16名を超えた場合は、17番目以降は補欠とする。
- ※参加資格のない選手は申込をしないでください。
- 9 JPIN経費 JTAジュニアランキング制度開始に伴い、全国につながるジュニア大会の予選大会に参加するには、「JTAジュニア登録」(JPIN)が必須となります。(登録は無料)
 JPINシステムの運営にかかる経費について200円を負担願います。
- 10 参加料 シングルス:1人 4,300円(参加料4,000円+ワンコイン制度100円+JPIN200円)
- 11 申込方法 ①日本テニス協会プレイヤーゾーンよりお申し込みください。

オンラインエントリーのみになります。 ※JPIN番号は必ず取得してください。

日本テニス協会プレイヤーゾーン下記URLにて申込をしてください。

https://jta.tournamentsoftware.com/

②参加費は、エントリーリスト発表日より1週間以内に登録団体ごとに下記銀行口座へ お振込みください。

大東銀行 いわき東支店 普通 3018408 ソノベ マナブ 宛

振込名(所属団体名)が長い場合は簡略化してください。

中学校については、口口中学にてお願いします。

※振込手数料はご負担ください。

12 申込締切 2024年10月15日(火) ※オンラインエントリー締切厳守

13 役員 ・ディレクター: 薗部 学 / ・レフェリー: 星名 誠

14 大会日程 仮ドローは、福島県テニス協会HPに発表する。

15 組合せ 2024年10月28日(月)

16 その他 (1)大会期間中における負傷・事故等については応急処置をとりますが、他については、 一切の責任は負いません。

(2)本要項は、天候等のやむを得ない事情により変更されることがある。

(3)本大会は2025年4月に開催されるMUFGジュニアテニストーナメント2025の 予選会とする。

(4)テニスウェアを着用すること。

(5)福島県テニス協会ランキング対象大会とする。(グレード: G-8)